



Hyväksytyt mittaustavat IRC ”Endorsed” mittakirjaa varten

IRC on pohjimmiltaan tee-se-itse –mittauksiin perustuva sääntö. Mittakirjalle voi kuitenkin pyytää varmistusta (endorsement), joka tarkoittaa mittakirjan tietojen tarkkuuden ja luotettavuuden arviointia. Periaatteessa tiedot tarkastaa ja hyväksyy päämittamies, joka myös ilmoittaa mahdollisten lisämittausten tarpeesta. Käytännössä ”endorsed” –tasolla edellytetään mittauksilta tiettyä tasoa/menettelyä oheisen ohjeellisen taulukon mukaan.

Suomalainen käytäntö tarkentuu kauden 2008 aikana. Tuoreimmat ohjeet saat osoitteesta www.avomeripurjehtijat.fi tai ottamalla yhteyttä IRC-toimikunnan jäseniin tai päämittamieheen (Jyrki Järvi 040-5448188 jyrki.jj@gmail.com, Pekka Kauppi 0400-383289 pekka.kauppi@fimnet.fi, päämittamies Pekka Lopmeri 040-5130888 pekka.lopmeri@dlc.fi).

Hyväksytyt mittaustavat:	Paino	Evät	Takila	Purjeet
IRC-mittamiehen asianmukaisilla välineillä ¹ suorittamat mittaukset	-	kyllä	kyllä	kyllä
IRC-mittamiehen suorittama punnitus vaakitulla/kalibroidulla tarkkuusvaa’alla	kyllä	-	-	-
Vakioveneen tiedot (mikäli saatavilla) ²	kyllä	kyllä	ei hyv.	ei hyv.
Hyväksytyt purjemittamiehen suorittamat mittaukset	-	-	-	kyllä

Voidaan hyväksyä päämittamiehen päätöksellä:	Paino	Evät	Takila	Purjeet
Erikseen sovitun mittamiehen asianmukaisilla välineillä suorittamat mittaukset	-	kyllä	kyllä	kyllä
Erikseen sovitun mittamiehen suorittama punnitus vaakitulla/kalibroidulla tarkkuusvaa’alla	kyllä	-	-	-
Varalaitamittauksiin ja vene-suunnittelijan laskelmiin perustuva arvio.	kyllä	-	-	-
IMS-mittakirjan mukainen uppoama DSPM, vähennettynä varusteiden painolla. ³ Jos varusteiden painoa ei tiedetä, DSPM miinus 2%.	kyllä	-	-	-
Voimassa olevan tai tuoreen mittakirjan (IMS tai vastaava) mukaiset tiedot	-	kyllä	kyllä	kyllä

EI HYVÄKSYTÄ:	Paino	Evät	Takila	Purjeet
Omistajan tai valmistajan ilmoitus	ei hyv.	ei hyv.	ei hyv.	ei hyv.
Alustodistuksen tiedot	ei hyv.	-	-	-
Punnitus nosturin sisään-rakennetulla vaa’alla	ei hyv.	-	-	-

¹ CE kategoria 2 mukaiset mittausvälineet, mittanauhojen tulee olla metallisia, ks. alkuperäinen asiakirja

² vakioveneen lista löytyy hakemuskavakkeesta <http://rorcrating.com/ir2000/irc/2008/IRCAApplication2008.xls>

³ punnituksessa vähennettävien varusteiden lista ks. http://rorcrating.com/ir2000/irc/2008/IRC2008_Rule_Final_71026.pdf

ja IMS vastaava lista (Appendix 2) <http://www.irc.org/rules/IMS%20Rule%202007.pdf>

Alkuperäinen asiakirja <http://rorcrating.com/ir2000/irc/IRCEndorsement060502.pdf>